
 COMMUNAL

MAGAZINE
 JARO / LÉTO 2020    

KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

Vážení obchodní partneři, jak jste si 
již všimli, letos Vám nepřišla tradiční 
pozvánka na Prodejní a výstavní dny 
AGRICO.  Bohužel nám nouzový stav 
v ČR setkání s Vámi nedovoluje. Jak 
výstavní dny, tak návštěvy u Vás mu-
síme omezit nebo úplně zrušit. Proto 
Vás chceme oslovit alespoň formou 
již jedenáctého vydání komunálního 
magazínu.

V tomto vydání se nebudeme vě-
novat novinkám, protože jich není 
moc k mání. O to více jich přijde příští 
rok. Čeká nás totiž přechod na novou 
emisní normu u všech strojů s výko-
nem větším než 26 HP. Ten se týká 
více jak poloviny sortimentu Kuboty, 

Zetoru a dalších značek, které zastu-
pujeme. Norma se natolik zpřísní, že 
téměř všechny stroje s vyšším výko-
nem budou muset mít filtr pevných 
částic a tím pádem i pravděpodobně 
CommonRail motor. Na jednu stranu 
budeme šetřit naše ovzduší, na stra-
nu druhou však sáhneme hlouběji 
do kapes při nákupu strojů. I jejich 
servisní náročnost bude větší.  Po-
krok ovšem zastavit nejde.

Dále v roce 2020 slavíme výro-
čí spolupráce se značkou Kubota. 
Máme již pětileté zkušenosti s těmito 
stroji a musíme říci, že nás japonské 
stroje nikdy nezklamaly. Jejich užitná 
hodnota a spolehlivost je v dnešní 

době snižo-
vání nákladů 
a kvality obdi-
vuhodná. Jsme 
velmi rádi, že mů-
žeme být součástí 
„Kubota rodiny“. Naše 
výročí oslavíme pro Vás velmi vý-
hodnou nabídkou strojů. Využijte 
výhodného nákupu strojů nejen 
Kubota, ale i ostatních, které nalez-
nete v magazínu. Jedná se v pod-
statě o jedny z posledních strojů za 
nízké ceny, právě kvůli nové emisní 
normě, která je výrazně prodraží. 
Jejich užitná hodnota bude ale stále  
stejná. Jako již v minulosti je prodej  

 
strojů podpořen velmi výhodným  

financováním, ve většině případů  
s 0% navýšením.

Závěrem bych Vám chtěl poděko-
vat za dosavadní spolupráci a omluvit 
se za to, že jsme Vás v letošním roce 
ještě nenavštívili a nemohli Vás po-
zvat na výstavní dny. Všem přejeme 
pevné zdraví a doufáme, že se brzy 
alespoň uslyšíme, v lepším případě 
uvidíme.

SE V ROCE 2020 

NEKONAJÍ!
PRODEJNÍ  A VÝSTAVNÍ 

DNY AGRICO

5
LET

PRODEJE STROJŮ KUBOTA
OSLAVÍME V AGRICU  NEJLEPŠÍMI PRODEJNÍMI CENAMI!



G 23 LD G 23 HD

MOTOR Diesel Kubota, 3-válcový, kapalinou chlazený, 
23 HP, 900 cm3, 20,5l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická, rychlost 0-15,5 km/h, pohon  
kardanovou hřídelí, mechanický tempomat

ŽACÍ ÚSTROJÍ dvounožové, 122 cm, hnané kardan. hřídelí, 
hydraulický zdvih sečení, časování ozubenými 
koly 

SBĚRNÝ KOŠ
LD - hydraulický výklop na zem, 560 l
HD - hydraulický výklop do výšky 1930 mm, 640 l

BONUS ZDARMA: PŘEDNÍ ZÁVAŽÍ 60 KG (G23 HD)

MOŽNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZIMNÍ ÚDRŽBU:  
SHRNOVACÍ RADLICE, ZAMETACÍ KARTÁČ,  
NESENÉ ROZMETADLO, KABINA

329.000,- 430.000,-
AKČNÍ CENA AKČNÍ CENA

G 23 LD/HD PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ TRAKTOR

CENOVÁ
 BOMBA

www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA2

MOTOR Diesel Kubota, 2-válcový, kapalinou chlazený, 13,5 HP, 18l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická, rychlost 0-10 km/h, pohon kardanovou hřídelí

ŽACÍ ÚSTROJÍ dvounožové, 107 cm záběr, hnané kardanovou hřídelí

SBĚRNÝ KOŠ vyklápěný manuálně - pomocný tlumič, 370 l

MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 21 HP, 3-válcový, 898 cm3,  
25 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická 2-stupňová, tempomat, uzávěrka zadního diferenciálu

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 539 kg, čerpadlo 23 l/min, 2 okruhy hydrauliky 
ovládané Joystickem přední, 2 okruhy hydrauliky zadní, přední TBZ kat. 0

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min - nezávislý, mezinápravový 2500 ot/min

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy

VÝBAVA kabina s topením, industry pneu, široká škála příslušenství, šířka do 125 cm!

GR 1600 III PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ TRAKTOR

BX 231 MALOTRAKTOR S KABINOU

BONUS ZDARMA: AUTORÁDIO, MAJÁK
MOŽNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ: ČELNÍ NAKLADAČE, PŘEDNÍ VÝVODOVÁ HŘÍDEL, SEKACÍ AGREGÁT SE SBĚREM 
A VYSOKÝM VÝKLOPEM

170.000,-
AKČNÍ CENA

499.000,-
AKČNÍ CENA

MOTOR Diesel Kubota, 2-válcový, kapalinou chlazený, 15 
HP, 600 cm3, 20l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická dvojnásobná, rychlost 0-13,5 km/h, 
pohon kardanovou hřídelí, 0 cm poloměr otáčení

ŽACÍ ÚSTROJÍ dvounožové, 107 cm, hnané kardan. hřídelí, hydraulic-
ký zdvih sečení 

SBĚRNÝ KOŠ vyklápěný hydraulicky do výšky 180 cm, 400 l

GZD 15 HD PROFESIONÁLNÍ ŽACÍ STROJ

330.000,-
AKČNÍ CENA

CENOVÁ
 BOMBA

CENOVÁ
 BOMBA



MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 16 HP, 3-válcový, 14 l palivová 
nádrž

PŘEVODOVKA pohon 4x4, 6 vpřed + 2 vzad rychlosti, max. rychlost 21 km/h

HYDRAULIKA čerpadlo 14,1 l/min, TBZ kat. I., zdvih 540 kg, 1 okruh hydrauliky 
zadní 

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min, uzávěrka diferenciálu

VÝBAVA schváleno pro provoz na PK - široké množství příslušenství, pneu 
šípový vzorek

MALOTRAKTOR B 1161

MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 36,1 HP, 3-válcový, 1826 cm3

PŘEVODOVKA mechanická 8/4 rychlostí, max. rychlost 25 km/h, dvoustupňová spojka

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 906 kg, čerpadlo 28,3 l/min, 
2 okruhy hydrauliky zadní

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy

VÝBAVA ochranný rám, záběrové pneu 260/70 R16; 360/70 R24, široká škála 
příslušenství

MALOTRAKTOR L 1361 D

MALOTRAKTOR B 2311 H
MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 31 HP, 4-válcový,  

1498 cm3, 27 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA hydrostatická 3-stupňová, max. rychlost 25 km/h, tempomat

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 970 kg, čerpadlo 33 l/min,  
3 okruhy hydrauliky ovládané Joystickem

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min - nezávislý, mezinápravový 2500 ot/min 

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy,  
systém Bi-speed - poloměr otáčení 2,1 m!

VÝBAVA 4 sloupková kabina s klimatizací, přední TBZ kat. 0,  
záběrové pneu, široká škála příslušenství

BONUS ZDARMA: AUTORÁDIO + MAJÁK

MOTOR Diesel Kubota, kapalinou chlazený, 49 HP, 4-válcový, 
2434 cm3, 54 l palivová nádrž

PŘEVODOVKA mechanická 8/8 rychlostí, reverzace, max. rychlost 30 km/h, 
zadní uzávěrka diferenciálu

HYDRAULIKA zadní TBZ kat. I., nosnost 1750 kg, čerpadlo 55 l/min, 1 okruh 
hydrauliky zadní

VÝV. HŘÍDEL zadní 540 ot/min - nezávislý

POHON 4x4 s možností odpojení přední nápravy

VÝBAVA kabina s topením, záběrové pneu, dolní závěs pro přívěs, 
široká škála příslušenství

MALOTRAKTOR L 1501 D NAGLAK

BONUS ZDARMA: AUTORÁDIO + MAJÁK670.000,-
AKČNÍ CENA

420.000,-
AKČNÍ CENA

CENOVÁ
 BOMBA

CENOVÁ
 BOMBA

650.000,-
AKČNÍ CENA

CENOVÁ
 BOMBA

279.000,-
AKČNÍ CENA

POSLEDNÍ
KUS

ZA VÝHODNOU 
CENU

POSLEDNÍ
KUS

ZA VÝHODNOU 
CENU

KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 3



M 4072
MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 3.331 ccm, Common Rail 

přímé vstřikování paliva, výkon 74 HP/55 kW, filtr pevných částic

PŘEVODOVKA 18/18, 40 km/h - Eco, elektrohydraulická reverzace pod zatížením, 
plazivé rychlosti

HYDRAULIKA 2 vnější  hydr. okruhy, celkový výkon čerpadla 63 l, hydraulický tlak 
196 bar, TBZ kat. 2, nosnost 2,5 t

VÝV. HŘÍDEL 540/540E ot/min, lamelová spojka v olejové lázni s brzdou

NÁPRAVA elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením, spínání při brždění, 
vnitřní poloměr otáčení 1,7 m

PNEU přední 320/85 R20, zadní 420/85 R30 - stavitelné

VÝBAVA automatický etážový závěs pro přívěs (čep 38 mm), klimatizace, 
vzduchem odpružené sedadlo řidiče,  vzduchové brzdy, palivová 
nádrž 90 l 36.500,- €

AKČNÍ CENA

Firemní oblečení KUBOTA, 
autorádio, maják

Servisní interval 
500 mthZÁRUKA 5 LET!

NOVINKA BONUS ZDARMA5
LET

PRO TRAKTORY 
ŘADY M

M 5091 a M 5111
MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 3769 ccm, Common 

Rail přímé vstřikování paliva, výkon 95 HP/70,9 kW (M 5091), 
výkon 113 HP/85 kW (M 5111), TIER IV Final

PŘEVODOVKA 36/36, 40 km/h, elektrohydraulická reverzace pod zatížením, 
dual speed - dvoustupňový násobič, 3 jízdní skupiny (plazivá, 
polní, silniční)

HYDRAULIKA 2 vnější  hydr. okruhy, 2 hydraulická čerpadla, celkový výkon 
čerpadel 90 l, hydraulický tlak 196 bar, TBZ kat. 2, nosnost 4,1 t

VÝV. HŘÍDEL 540/540E ot/min (540/1000 na přání), nezávislá lamelová 
spojka v olejové lázni (4 lamely) s brzdou

NÁPRAVA elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením, spínání při  
brždění, vnitřní poloměr otáčení 2,2 m

PNEU přední 360/70 R24, zadní 480/70 R34 - stavitelné

VÝBAVA horní etážový závěs s automatickou hubicí, klimatizace,  
vzduchem odpružené sedadlo řidiče, vzduchové brzdy 2  
okruhové, palivová nádrž 105 l/12 l AdBlue, sedadlo spolujezdce

 • max. výška vyklápění: 2900 mm • max. zdvih na čepu nakladače: 3745 mm • max. nosnost dole: 2500 kg, mechanický 
paralelogram • tlumič rázů • 3. funkce • barva Kubota • volitelně MULTILOCK

M 5111
47.700,- €

AKČNÍ CENA

M 5091
44.630,- €

AKČNÍ CENA

ČELNÍ NAKLADAČ TL 240SL PRO M5 V BARVĚ KUBOTA!
139.000,-

AKČNÍ CENA

FINANCOVÁNÍ NA DOBU
AŽ 5 LET S 0% NAVÝŠENÍM

KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ 
AŽ 5 LET

...NEBO

(úvěr pro stroje a příslušenství KUBOTA, uzavření smlouvy ZDARMA)

NULOVÉ NAVÝŠENÍ ZDARMA

(povinné ručení a strojní pojištění)

vyzkoušejte 

si mě!

M 135GXS - IV
MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 6124 ccm, Common Rail 

přímé vstřikování paliva, výkon 143 HP/106 kW, TIER IV Final
PŘEVODOVKA 24/24, 40 km/h - Ecospeed, možnost automatického řazení,  

8 rychlostí ve skupině řazených pod zatížením, elektrohydraulická 
reverzace pod zatížením, plazivé rychlosti

HYDRAULIKA 3 vnější  hydr. okruhy, celkový výkon čerpadla 140 l, hydraulický tlak 210 
bar, TBZ kat. 3, nosnost 6,1 t, EHR, PTZ nosnost 4,0 t

VÝV. HŘÍDEL 540/1000 ot/min, lamelová spojka v olejové lázni s brzdou

NÁPRAVA hydraulicky odpružená přední náprava (3 stupně tuhosti), systém AU-
TO-2WD (automatické odpojení pohonu 4x4 při natočení kol větším než 
30 st.), elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením, spínání při brždění 

PNEU přední 420/70 R 24, zadní 520/70 R 38 

VÝBAVA horní etážový závěs s automatickou hubicí, klimatizace, vzduchem  
odpružené sedadlo řidiče otočné o 30 st., střešní okno, progra-
movatelný LCD displej, vzduchové brzdy 1 a 2 okruhové, sedadlo 
spolujezdce

PŘEDVÁDĚCÍ KUS 

1.720.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA4



MOTOR 4-válcový motor DEUTZ 2,9 L4, TIER IIIB (bez AdBlue), výkon 
75 HP/55 kW, točivý moment  300 Nm

PŘEVODOVKA CL 80: 12/12, rychlost 30 km/h, mechanická reverzace
HS 80: 24/12, rychlost 40 km/h, elektrohydraulická reverzace, 
4 stupně ve 3 skupinách, 2° násobič

HYDRAULIKA CL 80: mechanická regulace, nosnost závěsu 2,4 t, kat. II,
HS 80: mechanická regulace, nosnost závěsu 3 t, kat. II,  
čerpadlo 50 l/min, 2 vnější hydraulické okruhy (4+1)

VÝVOD. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/1000 ot./min - závislé, nezávislé, 
CL 80: mechanické ovládání, HS 80: elektrohydraulické ovládání

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mokré diskové

PNEU Mitas 11,2-24 / 16,9-30

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s aut. hubicí, zadní TBZ s rychloupínacími háky

VÝBAVA klimatizace, vzduchové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních 
kolech 256 kg, CL 80: mechanicky odpružené sedadlo řidiče, 
sezení spolujezdce, nádrž 80 l HS 80: mechanicky odpružené 
sedadlo řidiče Comfort, sedadlo spolujezdce, sklopný volant, 
palivová nádrž 120 l

MAJOR CL 80, HS 80

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

design by Zetor Major HS 80 

POSLEDNÍ KUSY SKLADEM!

BEZ
ADBLUE

PROXIMA CL 80 - T2BEZ ADBLUE
MOTOR 4-válcový 16V motor Zetor, TIER IIIB (bez AdBlue), výkon 

76 HP/56 kW, točivý moment 334 Nm
PŘEVODOVKA 12/12, rychlost 40 km/h, mechanická reverzace, 2 jízdní 

skupiny
HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 4,2 t, kat. II,

hydr. čerpadlo 50 l/min, 2 vnější hydraulické okruhy (4+1)

VÝVOD. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/1000 ot./min - závislé, 
nezávislé

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mokré diskové

PNEU Mitas 12,4 R24 / 16,9 R34

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s manuální hubicí, Piton Fix + spodní 
táhlo, zadní TBZ s rychloupínacími háky

VÝBAVA mechanicky odpružené sedadlo řidiče, vzduchové brzdy 
1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech 150 kg, sedadlo 
spolujezdce, palivová nádrž 150 l

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

Bonus ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

899.000,-
AKČNÍ CENA Kč

ANS-2800

 • nosnost: 2,2 t 
 • ložná plocha 3,75 m2 
 • jedna náprava 
 • sklopné do 3 stran pod úhlem 45° 

 • nájezdová brzda 
 • odstavná noha stavitelná s kolečkem

HS 80
870.000,-

AKČNÍ CENA

CL 80
770.000,-

AKČNÍ CENA
Kč Kč

99.000,-
AKČNÍ CENA

TŘÍSTRANNĚ SKLÁPĚNÝ NÁVĚS

KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 5

(PORTÝR 5)
305.000,- Kč

ŠIROKÁ NABÍDKA TRAKTOROVÝCH  
KONTEJNEROVÝCH NOSIČŮ 

PORTÝR!

CENA JIŽ OD

BIG 7.5

 • nosnost 5.000 kg, celková povolená hmotnost 6.750 kg
 • rychlost 40 km/hod, závěs 50 mm (40 mm nebo K 80)
 • délka/šířka ložné plochy 4.000/2.340 mm, výška bočnic 500 mm
 • automatická parkovací brzda, automatický zátěžový regulátor brzd
 • kola 11,5/80-15,3 18 PR,  mechanická podpěra oje

215.000,-
AKČNÍ CENA

JEDNOOSÝ, TŘÍSTRANNĚ SKLOPNÝ NÁVĚS



T 530 P

 • pro traktory o výkonu 60 - 90 HP
 • mulčovací hlava o záběru 100 cm
 • olejová nádrž na 120 l, ovládání bovdeny
 • plovoucí poloha a odlehčení žací hlavy
 • dosah 5,28 m, osvětlení pro provoz  
na komunikacích

PŘÍKOPOVÉ RAMENO

235.000,-
AKČNÍ CENA

MP 550 TPL

 • vázání do sítě
 • pracovní záběr 70-105 cm, pohon kardanem 540 ot/min
 • tažené provedení
 • velikost balíku 55 cm
 • plně automatické ovládání z místa řidiče, automatické mazání a napínání řetězů, 
potřebný 1 okruh hydrauliky a připojení na 12 V, přihrnovací kola a kardan v ceně

 • osvětlení pro přejezd po komunikacích, stavitelná oj (možná nesená verze nebo 
připojení pro jednoosé malotraktory nebo s vlastním motorem)

 •  výkon nosiče od 18 HP

LIS NA MALÉ KULATÉ BALÍKY 

5 SI
50.000,-

AKČNÍ CENA

4 SI
41.000,-

AKČNÍ CENA

79.000,-
AKČNÍ CENA

MU-C 160

 • pracovní záběr 160 cm, počet nožů 28 ks
 • pohon kardanem 540 ot/min
 •  vnitřní protiostří „Žraločí ploutev“, integrovaná volnoběžka, 
 • připojení do zadního TBZ kat. I, kardan v ceně 

MULČOVAČ

JEDNOBUBNOVÝ TRAKTOROVÝ NAVIJÁK

4 SI, 5 SI

 • pro traktory o výkonu od 30 HP
 • připojení do TBZ kat. I a II (u 5 SI)
 • max. tažná síla 4000 kg/5000 kg
 • válcované lano ø 9/10 mm - 70 m
 • spodní kladka
 • ovládání mechanické
 • držák na mot. pilu
 • závěs pro vozík
 • hmotnost 244/326 kg

260.000,-
AKČNÍ CENA

www.agrico-sro.czKOMUNÁLNÍ TECHNIKA6

MOTOR 4 válcový diesel motor KUBOTA, Stage V, 
DOC+DPF, výkon 51 HP/37,4 kW 

MAX. ZVEDACÍ 
SÍLA 2300 kg

VÝSYPNÁ VÝŠKA 3250 mm

HYDRAULIKA zubové čerpadlo s dodávkou oleje 52 l/min 
(prac. tlak 200 bar), čelní připojení 3. 
hydraulické fce mechanicky ovládané 
na joysticku, plně hydraulické kloubové 
řízení, kombinovaný chladič hydraulického 
oleje, 

BEZPEČNOST,
KABINA

kabina, komfortní sedadlo s bezpečnostním pásem, plně odpružené, přestavitelné, joystick s přepínačem směru jízdy, přesta-
vitelný sloupek řízení, pracovní světlomety 2 + 1, počítadlo Mth, palivoměr, teploměr

POHON hydrostatický pohon všech kol s řazením pod zátěží, rychlost 0 - 20 km/hod, pneumatiky 11.5/80-15,3 AS ET 40 (šířka stroje 
1220 / 1730 mm), bezúdržbový kyvný centrální kloub, bezúdržbová provozní brzda bez opotřebení v olejové lázni (provozní  
a parkovací brzda)

VÝBAVA hydraulický rychloupínací systém pro pracovní nářadí, zadní závaží - koncová deska, odpojovač baterie

4670

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení

43.400,- €
AKČNÍ CENA



MOTOR B&S Commercial Series 22 HP

PŘEVODOVKA zesílená hydrostatická s uzá-
věrkou diferenciálu

ŽACÍ ÚSTROJÍ záběr sečení 102 cm

VÝBAVA objem koše 380 l, palivová 
nádrž 12 l, sedadlo DeLux

MOTOR B&S Commercial Series 24 HP

PŘEVODOVKA zesílená hydrostatická s uzá-
věrkou diferenciálu

ŽACÍ ÚSTROJÍ záběr sečení 102 cm

VÝBAVA objem koše 400 l, vysoký 
výklop, palivová nádrž 14 l, 
stavitelný volant, tempomat, 
sedadlo DeLux, přední závaží

MOTOR Kawasaki 26 HP, pohon 4x4

PŘEVODOVKA hydrostatická, uzávěrka dife-
renciálu

ŽACÍ ÚSTROJÍ jednonožové sečení, záběr 
sečení 92 cm

VÝBAVA široká škála příslušenství - 
využití celoročně!

STARJET EXCLUSIVE 
UJ 102-22 (P4) 

STARJET EXCLUSIVE 
UJ 102-24 (P6) PRO 

GOLIATH GC 92-26 
4X4

206.000,-
AKČNÍ CENA

ELEKTROMOTOR 5 kW s vysokým krouticím momentem s nelineární 
charakteristikou, Toyota, napětí 60 V

BATERIE gelové, 5x12V/150 Ah (9 kWh), dojezd 115 km bez topení 
a klimatizace (75 km s topením)

POHON zadní nápravy, max. rychlost 45 km/hod, svahová dostupnost 18°, 
dva rozsahy rychlosti vpřed + zpátečka

KORBA 160 x 130 cm, nosnost 500 kg, elektromechanicky výklopná

KABINA pro 2 osoby, rádio, topení a klimatizace za příplatek

VÝBAVA pneu 155/65 R13, schváleno pro provoz na PK, možno řídit s ŘP 
sk. A1 od 16ti let, možné využití dotačního titulu, ideální pro lehké 
komunální práce

SELVO S2.DCH
UŽITKOVÝ NÁKLADNÍ ELEKTROMOBIL

265.000,-
AKČNÍ CENA OD

NOVÝ MODEL!
94.000,-

AKČNÍ CENA

DOPRODEJ!
124.000,-

AKČNÍ CENA

WT 20 TP 7 H AVR 

 • výkon motoru 5 HP 
 • max. průtok 710 l/min
 • sací hloubka 8 m
 • celkový výtlak 30 m
 • průměr potrubí 2“

 • výkon motoru 12 HP
 • regulace napětí - AVR
 • max. výkon 7000 VA
 • spotřeba paliva 2,7 l/hod

21.000,-
AKČNÍ CENA

44.500,-
AKČNÍ CENA

CENOVÁ
 BOMBA

CENOVÁ
 BOMBA

HRH 536 HX

 • motor Honda GXV 160
 •  výkon 5,5 HP
 • záběr sečení 53 cm 
 • spojka nože - RotoStop 
 • hydrostatická  
převodovka - pohon  
kardanem

 • šasi z hliníkové slitiny 
 • objem koše 83 l

34.000,-
AKČNÍ CENA

KALOVÉ ČERPADLO TŘÍFÁZOVÁ ELEKTROCENTRÁLA PROFESIONÁLNÍ SEKAČKA

NOVINKA

KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 7

CENOVÁ
 BOMBA

CENOVÁ
 BOMBA



ZAMETACÍ KARTÁČ
CB-80
 • motor HONDA GCV 160 - 5,5 HP
 • pracovní záběr 80 cm
 • průměr kartáče 340 mm
 • 2-rychlostní pojezd

 • motor Kohler - 7,75 HP
 • hydrostatická převodovka
 • ručně výklopný vozík  
s nosností 200 kg

 • stavebnicový systém  
- možnost dokoupení  
velkého množství  
příslušenství

NOVINKA

MOTOR KOHLER!
46.000,-

AKČNÍ CENA

ZAHRADNÍ A KOMUNÁLNÍ CENTRUM
Po - Pá  8.00 - 17.00  hod

tel.: +420 494 371 301

SERVIS ZAHRADNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY  
tel.: +420 602 438 872

Přepočet EUR se řídí aktuálním kurzem ČNB.

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Firma Agrico, s.r.o. si vyhrazuje právo změny. Uvedené obrázky mohou být ilustrativní.

AGRICO, s.r.o.
PRODEJNÍ A SERVISNÍ CENTRUM ZAHRADNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY

Voklik 976, 517 21 Týniště nad Orlicí

Ing. Martin FALTA  tel.: +420 605 809 141
Matěj TOMEŠ  tel.: +420 731 443 979 www.agrico-sro.cz

OCELOVÝ KARTÁČ
B-35 VEDEX

MULČOVAČ HURICANE F-700 
HYDRO + SULKA 

 • motor Vari XP-140
 • pracovní záběr 35 cm
 • stavitelná řídítka
 • hmotnost 35 kg
 • odstraňovač mechu

 • motor Honda GX 390
 • pracovní záběr 70 cm
 • stavitelná řídítka
 • hydrostatická převodovka
 • hmotnost 135 kg - velmi robustní
 • Sulka pro

 • objem motoru 59,8 ccm
 • výkon 4,5 HP
 • lišta 45 cm
 • hmotnost 6,2 kg

ŘETĚZOVÁ PILA CS-620 SX 

24.000,-
AKČNÍ CENA

19.000,-
AKČNÍ CENA

 • objem motoru 36 ccm
 • výkon 2,04 HP
 • lišta 35 cm
 • řetěz 3/8“
 • hmotnost  
3,6 kg

 • objem motoru 50,2 ccm
 • výkon motoru 2,9 HP
 • max. otáčky  
12000 ot/min 

 • hmotnost 9 kg

JEDNORUČNÍ PILA CS-362 TES 

KŘOVINOŘEZ SRM-520 ES

7.800,-
AKČNÍ CENA

16.000,-
AKČNÍ CENA

CENOVÁ
 BOMBA

NOVINKA

AKČNÍ SET!
82.600,-

AKČNÍ CENA

DOPRODEJ!
12.000,-

AKČNÍ CENA

 • objem motoru 60 ccm
 • výkon 3,3 HP
 • max. rychlost vzduchu 96 m/s
 • objem foukání 667 m3/hod
 • nádrž na chemikálie 20 l
 • max. rozstřik kapaliny 5,2 l/min

ZÁDOVÝ ROSIČ  
MB-5810 

VHODNÝ 
PRO 

DEZINFEKCI 
PROSTOR!

13.000,-
AKČNÍ CENA

MALOTRAKTOR RAPTOR + VOZÍK


